

五年財務概要

以下為本集團於過往五個財政年度之業績及資產、負債及少數股東權益概要，乃摘錄自己刊發之經審核財務報表且已重新分類(如適用)，並列載如下。

| | 截至十二月三十一日止年度 | | | | |
|---------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 二零零四年 千港元 | 二零零三年 千港元 | 二零零二年 千港元 | 二零零一年 千港元 | 二零零零年 千港元 |
| 業績 | | | | | |
| 營業額 | 1,092,761 | 806,232 | 578,366 | 430,466 | 144,375 |
| 銷售成本 | (623,312) | (432,007) | (308,869) | (246,086) | (73,854) |
| 毛利 | 469,449 | 374,225 | 269,497 | 184,380 | 70,521 |
| 其他收入 | 8,705 | 3,990 | 835 | 613 | 73 |
| 銷售及分銷成本 | (69,391) | (42,390) | (27,920) | (17,789) | (6,056) |
| 行政開支 | (136,647) | (98,309) | (55,803) | (43,050) | (14,600) |
| 其他經營開支 | (8,342) | (10,838) | (6,686) | (2,454) | (1,612) |
| 經營業務之溢利 | 263,774 | 226,678 | 179,923 | 121,700 | 48,326 |
| 融資成本 | (9,531) | (5,542) | (2,977) | (1,640) | (1,092) |
| 除稅前溢利 | 254,243 | 221,136 | 176,946 | 120,060 | 47,234 |
| 稅項 | (6,031) | (15,912) | (14,587) | — | — |
| 未計少數股東權益前溢利 | 248,212 | 205,224 | 162,359 | 120,060 | 47,234 |
| 少數股東權益 | 6,893 | 5,938 | — | — | — |
| 股東應佔之溢利 | 255,105 | 211,162 | 162,359 | 120,060 | 47,234 |
| 資產、負債及少數股東權益 | | | | | |
| 總資產 | 1,828,652 | 1,317,930 | 601,176 | 373,703 | 129,929 |
| 總負債 | (716,384) | (386,184) | (302,624) | (207,971) | (84,257) |
| 少數股東權益 | (11,282) | (13,243) | — | — | — |
| | 1,100,986 | 918,503 | 298,552 | 165,732 | 45,672 |

附註：本集團於截至二零零二年十二月三十一日止三個年度之業績及該三個年度止各年之資產及負債乃摘錄自本公司於二零零三年七月三日刊發之售股章程，其中亦載有編製綜合賬目之基準。本集團於截至二零零四年十二月三十一日止兩個年度之業績及於該兩個年度止各年之資產、負債及少數股東權益載於財務報表第37至第39頁，並已按財務報表所載之基準呈列。